

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

EWF Rental AB
556814-1666

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EWF Rental AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 April 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ort och datum

Limbo 20240506

Underskrift



Elena Möller

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

EWF Rental AB
556814-1666

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

EWF Rental AB
556814-1666

ÅRSREDOVISNING FÖR EWF RENTAL AB

Styrelsen och verkställande direktören för EWF Rental AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

EWF Rental AB bedriver verksamhet inom uthyrning av smarta enheter såsom sopkärl, parkmöbler, sensorer, IT- samt produktionsutrustning i första hand mot kunder i Norden.

Bolagets säte är Rimbo, Norrtälje Kommun.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till EWF Eco AB, org nr. 556847-4232, som har sitt säte i Rimbo, Norrtälje Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med 31 procent jämfört med föregående år proforma, medans Resultat efter finansiella poster har ökat med 309 procent proforma. Förra året ändrades till kalenderår varför räkenskapsåret var ett förlängt räkenskapsår (16 månader). Ökningen är främst hänförlig till nya avtal som tecknades under året gällande uthyrning av utrustning.

Flerårsöversikt

(TSEK)	2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 734	9 154	5 412	3 954
Resultat e. finansiella poster	3 271	2 214	1 179	1 554
Balansomslutning	7 777	10 304	7 078	7 815
Soliditet ⁽¹⁾	16,1%	29,7%	33,0%	22,0%

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat		
Ingående balans per 1 jan 2022	100 000	670 685	485 109		1 255 794
Disposition av föregående års resultat		485 109	-485 109		0
Årets resultat			-3 343		-3 343
Utgående balans per 31 dec 2022	100 000	1 155 794	-3 343		1 252 451

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	1 155 794
Årets resultat	-3 343
	1 152 451
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning balanseras	1 152 451
	1 152 451

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

EWF Rental AB
556814-1666

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 734 109	9 153 965
Övriga rörelseintäkter		91 252	177 591
		8 825 361	9 331 556
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 891 149	-4 449 573
Övriga externa kostnader		-125 156	-286 600
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-2 174 100	-2 214 642
Övriga rörelsekostnader		-21 797	-27 101
Rörelseresultat		3 613 159	2 353 640
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	4	17 842	3 541
Räntekostnader och liknande kostnader	5	-360 295	-142 856
Resultat efter finansiella poster		3 270 706	2 214 325
Bokslutsdispositioner			
Lämnat koncernbidrag		-5 551 000	-1 434 220
Förändring av periodiseringsfond		2 277 119	227 185
Förändring överavskrivningar		-	-520 104
		-3 175	487 186
Skatt på årets resultat		-168	-2 077
ÅRETS RESULTAT		-3 343	485 109

EWF Rental AB
556814-1666

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	5 107 656	6 218 573
		5 107 656	6 218 573
Summa anläggningstillgångar		5 107 656	6 218 573
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 159 662	2 442 104
Aktuella skattefordringar		67 747	78 851
Övriga fordringar		6 892	101 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 004	9 149
		1 622 305	2 631 647
Kassa och bank		1 047 411	1 454 269
Summa omsättningstillgångar		2 669 716	4 085 916
SUMMA TILLGÅNGAR		7 777 372	10 304 489

2024050708903

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

1 155 794

670 685

Årets resultat

-3 343

485 109

1 152 451

1 155 794

Summa eget kapital

1 252 451

1 255 794

Obeskattade reserver

7

-

2 277 119

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

4 386 101

4 027 442

Leverantörsskulder

269 654

152 874

Skulder hos koncernföretag

545 025

1 378 792

Aktuella skatteskulder

169

-

Övriga kortfristiga skulder

369 726

3 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

954 246

1 208 480

6 524 921

6 771 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 777 372

10 304 489

2024050708004

EWF Rental AB
556814-1666

NOTER

Not 1 Allmän information

EWF Rental AB med organisationsnummer 556814-1666 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Rimbo, Norrtälje Kommun. Adressen till huvudkontoret är Rimbo. Företagets verksamhet omfattar uthyrning av smarta enheter såsom sopkarl, parkmöbler, sensorer, IT- samt produktionsutrustning i första hand mot kunder i Norden.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisning har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan intäkter och redovisat värde och redovisas netto i resultaträkningen under "Övriga rörelseintäkter" eller "Övriga externa kostnader". Avskrivningar redovisas i resultaträkning linjärt baserat på den förväntade nyttjandeperioden från det datum då de är tillgängliga för användning. Följande avskrivningstider tillämpas:

- Maskiner och inventarier: 5 år

EWF Rental AB
556814-1666

Not 3 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2023	2022
Ränteintäkter	17 842	3 541
Summa	17 842	3 541

Not 5 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023	2022
Räntekostnader	-360 295	-142 856
Summa	-360 295	-142 856

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningar	10 195 281	6 758 464
Inköp	1 063 183	3 783 205
Försäljningar/utrangeringar	-	-346 388
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 258 464	10 195 281
Ingående avskrivningar enligt plan	-3 976 708	-1 928 794
Försäljningar/utrangeringar	-	166 728
Årets avskrivningar enligt plan	-2 174 100	-2 214 642
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-6 150 808	-3 976 708
Utgående planenligt restvärde	5 107 656	6 218 573

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder	-	51 815
Akkumulerade överavskrivningar	-	2 225 304
Summa	-	2 277 119

Not 8 Checkräkningskredit

Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till 3 613 899 tkr.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	8 000 000	3 750 000
Summa	8 000 000	3 750 000

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Brodde Wetter
Styrelsens ordförande

Stina Treven
Verkställande direktör

Per Järnebrink
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Frejs Revisorer AB

Jonas Hann
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 6613f6edfacd4695416e7ffb

Finalized at: 2024-04-09 13:36:12 CEST

Title: 7-2 Final Årsredovisning EWF Rental AB 2023.pdf

Digest: GgwP3/GsZMuXI0yL9HgP0Gi1IhnpNfN7CiSmize3h+Y=

Initiated by: jhn@frejs.se (jhn@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Per Järnebrink signed at 2024-04-08 16:37:07 CEST with Swedish BankID (19680505-XXXX)
- Stina Ingrid Maria Treven signed at 2024-04-08 16:56:14 CEST with Swedish BankID (19670329-XXXX)
- Brodde Wetter signed at 2024-04-08 18:10:14 CEST with Swedish BankID (19770929-XXXX)
- Karl Jonas Lennart Hann signed at 2024-04-09 13:36:01 CEST with Swedish BankID (19810601-XXXX)
